SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

TTYT HUYỆN PHÙ MỸ

Số:         /TTYT- TCHC

V/v thông báo mời chào giá các

mặt hàng gói thầu: Mua sữa thực

hiện chế độ bồi dưỡng độc hại

bằng hiện vật năm 2023 tại Trung

tâm Y tế huyện Phù Mỹ.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phù Mỹ, ngày       tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Quý đơn vị công ty hoạt động, kinh doanh tham gia

chào giá hàng hóa

 Căn cứ Quyết định số 678/QĐ-TTYT ngày 04 tháng 10 năm 2023 của Trung

tâm Y tế huyện Phù Mỹ về việc phê duyệt danh mục số lượng mua sắm Gói thầu:

Mua sữa thực hiện chế độ bồi dưỡng độc hại bằng hiện vật năm 2023 tại Trung tâm

Y tế huyện Phù Mỹ.

Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ kính đề nghị các cơ sở sản xuất, kinh doanh

trên địa bàn trong và ngoài tỉnh chào giá mặt hàng sữa thực hiện chế độ bồi dưỡng

độc hại bằng hiện vật (theo phụ lục đính kèm) để Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ có

căn cứ xây dựng giá kế hoạch, thực hiện các bước tiếp theo của Luật đấu thầu và

các văn bản hướng dẫn liên quan, cụ thể như sau:

1. Danh mục đề nghị báo giá: Chi tiết tại phụ lục kèm theo.

2. Khi báo giá, đề nghị các đơn vị lưu ý những nội dung sau đây:

- Báo giá phải được ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu xác nhận của Công

ty.

- Giá hàng hóa đã bao gồm: tất cả các chi phí liên quan đến việc vận chuyển.

thuế VAT và các loại phí có liên quan khác.

- Báo giá phải ghi rõ: Ngày báo giá, hiệu lực báo giá (trong vòng 90 ngày)

- Thời gian gửi báo giá về Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ: trước 10 giờ 00

phút ngày 10/10/2023.

3. Báo giá gửi về địa chỉ: Phòng văn thư/Phòng Tổ chức hành chính -Trung

tâm Y tế huyện Phù Mỹ, 644 Quang Trung, Thị trấn Phù Mỹ, huyện Phù Mỹ, tỉnh

Bình Định; Số điện thoại: 0256.3855.219.

Rất mong sự phối hợp của Quý Công ty/Doanh nghiệp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo TTYT;

- Trang TTĐT của TTYT huyện Phù Mỹ;

- Lưu:VT, TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thái Học

Phụ lục

DANH MỤC HÀNG HÓA
GÓI THẦU: MUA SỮA THỰC HIỆN CHẾ ĐỘ BỒI DƯỠNG ĐỘC HẠI

BẰNG HIỆN VẬT NĂM 2023 TẠI TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN PHÙ MỸ

 (Kèm Công văn số:          / TTYT-TCHC ngày       /10/2023 của TTYT huyện Phù Mỹ)

TT Danh mục hàng hóa Quy cách, tiêu chuẩn kỹ thuật ĐVT Số lượng

1
Sữa đặc nguyên kem có

đường

- Tính năng kỹ thuật

  Sản phẩm chứa trong hộp thiếc 380g chuyên dụng, ghép kín, đảm bảo yêu

cầu an toàn vệ sinh thực phẩm. Là sữa đặc cao cấp có đường nguyên kem.

 Khối lượng: 380g

  Một thùng 48 lon

 Hàng mới 100%

 Thành phần dinh dưỡng trung bình trong 100g

  Năng lượng ≥ 326,33 kcal

 Cacbonhydrat ≥56,5 g

 Chất béo ≥ 8,05g

  Chất đạm ≥ 6,97g

 Canxi ≥256 mg

Lon 9.850

2
Sữa tươi tiệt trùng có

đường

 Tính năng kỹ thuật

 Khối lượng: 180ml

 Được sản xuất từ sữa tươi theo tiêu chuẩn của Bộ y tế

 Thành phần dinh dưỡng trung bình trong 100ml:

 Năng lượng ≥ 79 kcal

 Cacbonhydrat ≥8,2 g

 Chất béo≥3,8 g

 Chất đạm≥3,0 g

 Canxi≥112 mg

Hộp 17.520

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-10-04T10:33:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Học<Hocnt-phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T10:58:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T10:58:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T10:58:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T10:59:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T10:59:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!